
 

 

 

 

 

PENGUMUMAN SELEKSI ADMINISTRASI  

BEASISWA KIP KULIAH TAHUN 2024 

Nomor : NJ-T06/0696/A.6/08.2024 
 

Sesuai dengan hasil seleksi administrasi calon penerima beasiswa KIP Kuliah 2024, dengan ini 

kami menyampaikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Peserta yang lulus seleksi administrasi daftar terlampir.  

2. Peserta yang lulus seleksi administrasi berhak untuk mengikuti Tes wawancara. 

3. Test wawancara akan dilaksanakan tanggal 4 September 2024, test wawancara dibagi 

menjadi 2 skema melalui daring dan luring. Silahkan mengisi google form untuk pendataan 

test wawancara dilink berikut : https://bit.ly/Tes_KIP24 batas pengisian google form 

sampai tanggal 31 Agustus 2024, Adapun ketentuan test wawancara akan diumumkan 2 hari 

sebelum pelaksanaan test wawancara. 

4. Pengumuman hasil test wawancara dan penetapan penerima beasiswa KIP Kuliah Tahun 

2024 pada tanggal 12 September 2024 melalui Web UNUJA dan Medsos. 

5. Apabila ada informasi kurang jelas bisa menghubungi Panitia KIP Kuliah Universitas Nurul 

Jadid Bapak Ahmad Khairi, M.Kom. (082314832525) 

 

Paiton, 26 Agustus 2024 

        Rektor 

   

 

 

 

KH. Abd. Hamid Wahid, M.Ag.



Lampiran I 

Lampiran Surat Nomor : NJ-T06/0696/A.6/08.2024 

Tanggal Surat 26 Agustus 2024 

No No. Pendaftaran Nama Asal Sekolah Pilihan Prodi 1 

1 1124.205.84642.1703.408 A. Zainal Arifin 20584642 - MA MIFTAHUL ULUM S1 Manajemen Pendidikan Islam 

2 1124.205.84653.1794.472 A. ZUBAIRI NURHIDAYAH 20584653 - MA NURUL YAQIN S1 Perbankan Syariah 

3 1124.205.53246.1700.906 ABDUL HOSEN 
20553246 - SMKS SYEKH ABDUL 
QODIR AL JAILANI 

S1 Teknologi Informasi 

4 1124.205.84521.1720.340 ABU YASIT ASFILLAH 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Manajemen Pendidikan Islam 

5 1124.205.79878.1726.919 Ach. Ulul Azmi 20579878 - MAS NURUL JADID S1 Manajemen Pendidikan Islam 

6 1124.205.22655.1738.570 
ACHMAD FAUZAN NUR 
RAFI'I 

20522655 - SMAN 1 ASEMBAGUS S1 Pendidikan Matematika 

7 1124.205.84653.1718.491 AHMAD ABDULLAH FAQIH 20584653 - MA NURUL YAQIN S1 Hukum 

8 1124.205.80164.1750.686 AHMAD FAISOL 20580164 - MAN BONDOWOSO S1 Hukum 

9 1124.205.79878.1716.979 AHMAD SINAN 20579878 - MAS NURUL JADID S1 Pendidikan Bahasa Inggris 

10 1124.205.79296.1790.681 AHMAD SYAUQI HIDAYAT 
20579296 - SMKS DARUL LUGHAH 
WALKAROMAH 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

11 1124.205.22669.1731.116 AINUL HASAN 
20522669 - SMAS ISLAM 

BANYUGLUGUR 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah 

12 1124.205.79855.1713.872 
AMILDA KHOIRUL 
QOMARIYAH 

20579855 - MAN 1 PROBOLINGGO S1 Hukum 

13 1124.205.84514.1790.175 AMINAH 20584514 - MAS SYAFI`IYAH S1 Pendidikan Bahasa Inggris 

14 1124.699.77830.1796.197 Andrean Fascal Firmansah 
69977830 - MA SYEKH ABDUL 
QODIR JAILANI 

S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 

15 1124.205.79866.1717.504 AULIA NURUS SYIFA 20579866 - MAS MAMBAUL ULUM S1 Pendidikan Bahasa Arab 

16 1124.205.79879.1753.696 BABUL AFIAH 20579879 - MAS NURUL QUR`AN S1 Pendidikan Matematika 

17 1124.205.84523.1734.495 BABUL HIDAYATULLAH 20584523 - MAS ZAINUL HASAN 04 S1 Teknologi Informasi 

18 1124.700.28215.1797.553 CAHYA TRI ULANDARI 
70028215 - MA TERPADU NURUL 
ANWAR 

S1 Pendidikan Bahasa Inggris 

19 1124.205.84669.1786.271 DAWWAMATUL HUSNA 20584669 - MAS AL IHSAN 
S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 

20 1124.700.06655.1703.732 
DEWI FATIMATUS 
SHALIHAH 

70006655 - MAS AHMAD 
SYARIFUDDIN 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

21 1124.698.52107.1732.333 DURRATUL QISTIYAH 
69852107 - SMK NURUL ABROR 
ARROBANIYYIN 

S1 Perbankan Syariah 

22 1124.205.79878.1759.524 DURRIYATUN NAFISAH 20579878 - MAS NURUL JADID S1 Perbankan Syariah 

23 1124.205.79842.1795.957 DWI NURUL RHAMADANI 
20579842 - MAS ARRIYADLAH 
PANDEAN 

S1 Teknologi Informasi 

24 1124.697.88231.1708.742 ERVINA 
69788231 - MAS AL MUNAWAROH 
TOMIA 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

25 1124.205.84521.1788.133 FAIQOTUL FITRIYAH 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Manajemen Pendidikan Islam 

26 1124.205.51910.1789.998 Fathur Rozek 20551910 - SMKS AL HAMIDIYAH 
S1 Komunikasi dan Penyiaran 
Islam 

27 1124.700.27627.1728.889 FATMAWATI 
70027627 - MA IBNU KHOLDUN AL 
HASYIMI 

S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 

28 1124.205.84521.1756.794 FITRIATUS SOLEHA 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Bahasa Arab 

29 1124.697.87108.1711.600 HAIRUL UMAM 
69787108 - SMKS IBNU KHOLDUN 
AL-HASYIMI 

S1 Hukum 

30 1124.205.79843.1715.919 HAYATUL ISLAMIYAH 20579843 - MAS BADRIDDUJA S1 Manajemen Pendidikan Islam 

31 1124.700.27627.1738.714 HOFIFAH 
70027627 - MA IBNU KHOLDUN AL 
HASYIMI 

S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 



32 1124.205.79878.1728.864 
HUMAIROH MADURI 
BALQIS 

20579878 - MAS NURUL JADID 
S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 

33 1124.697.75322.1700.185 IBNU ARROZEQ 69775322 - SMKS MAMBAUL ULUM S1 Pendidikan Bahasa Inggris 

34 1124.700.26020.1747.184 IRVAN AFANDI 70026020 - MA Nurul Jadid S1 Teknologi Informasi 

35 1124.205.79375.1711.331 ITA IZZEKAH 
20579375 - MAS MUALLIMIEN 
DARUL ITTIHAD 

S1 Pendidikan Bahasa Inggris 

36 1124.205.80183.1754.595 JUFRI ARSAD 20580183 - MAS Nurul Ulum Cindogo S1 Perbankan Syariah 

37 1124.205.84629.1720.997 KHAIRUL WARO 20584629 - MA BURHANUL ABROR 
S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

38 1124.205.84162.1722.743 KHOIROTUS SOFIA 
20584162 - MAS RIYADLUS 
SHOLIHIN 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

39 1124.205.70793.1711.891 
KHOIRUN NISAK AMELIA 
MUKTI 

20570793 - SMKS ISLAM TANJUNG S1 Pendidikan Matematika 

40 1124.205.46523.1770.211 Kholisotus Salamah 20546523 - SMAS NURUL JADID S1 Hukum 

41 1124.205.79846.1749.999 KHUSNUL KHOTIMAH 20579846 - MAS BAITUL MUTTAQIN 
S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

42 1124.205.84521.1735.103 LAILATUL MUNAWWAROH 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR 
S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

43 1124.699.77833.1721.118 LAILATUN NASILAH 
69977833 - MA WALI SONGO 
LILBANAT 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

44 1124.205.79866.1723.305 Lailatur Rahmah 20579866 - MAS MAMBAUL ULUM S1 Manajemen Pendidikan Islam 

45 1124.205.84521.1721.414 LAILATUR RISKIYAH 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Manajemen Pendidikan Islam 

46 1124.205.79842.1736.108 LINDA DWI AGUSTIN 
20579842 - MAS ARRIYADLAH 
PANDEAN 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

47 1124.205.84655.1705.934 LINDA WAHYUNI 20584655 - MA RAUDLATUL ULUM S1 Manajemen Pendidikan Islam 

48 1124.205.51645.1725.455 M. Arif Firman Syah 20551645 - SMAN 1 PAITON S1 Pendidikan Matematika 

49 1124.205.51645.1744.285 M. FARIS TIANDIKA 20551645 - SMAN 1 PAITON S1 Teknologi Informasi 

50 1124.205.84521.1742.367 M. NABIL ZAHRONI 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Matematika 

51 1124.205.84623.1750.485 MAIMUNA 20584623 - MA AL FALAH S1 Teknologi Informasi 

52 1124.700.06655.1727.627 MALIKHUNNISA 
70006655 - MAS AHMAD 

SYARIFUDDIN 
S1 Pendidikan Matematika 

53 1124.205.80832.1792.706 MAR'ATUL MUTAMIMAH 
20580832 - MAS NURUSSALAM 
JARIT 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

54 1124.205.84521.1770.493 MAULIDATUL HAFSOH 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Bahasa Arab 

55 1124.699.52892.1722.423 Maulidiyatul Hidayati 
69952892 - SMA ISLAM AR 
ROFIIYAH 

S1 Pendidikan Bahasa Arab 

56 1124.205.79875.1782.827 MEGA DINDA FATMAWATI 20579875 - MAS NURUD DAKWAH S1 Manajemen Pendidikan Islam 

57 1124.205.84653.1751.914 MITA AYUNI 20584653 - MA NURUL YAQIN S1 Perbankan Syariah 

58 1124.205.84521.1700.937 MOCH. YUDI MEILANDRI 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Bahasa Arab 

59 1124.205.84521.1714.498 MOH AVANDI ROIS 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Teknologi Informasi 

60 1124.700.28215.1773.743 MOH. SALEHODDIN 
70028215 - MA TERPADU NURUL 
ANWAR 

S1 Komunikasi dan Penyiaran 
Islam 

61 1124.205.79879.1777.840 MOHAMMAD RIDHO 20579879 - MAS NURUL QUR`AN S1 Manajemen Pendidikan Islam 

62 1124.205.79878.1712.120 MUHAMMAD ALI HAROZIM 20579878 - MAS NURUL JADID S1 Pendidikan Bahasa Arab 

63 1124.698.52107.1796.421 MUHAMMAD AMIR KULAL 
69852107 - SMK NURUL ABROR 
ARROBANIYYIN 

S1 Komunikasi dan Penyiaran 
Islam 

64 1124.205.79875.1750.631 Muhammad Zainuddin 20579875 - MAS NURUD DAKWAH S1 Manajemen Pendidikan Islam 

65 1124.205.84653.1765.291 MUHAMMAD ZAINURI 20584653 - MA NURUL YAQIN S1 Perbankan Syariah 

66 1124.205.49475.1786.405 MUZDALIFATUL UMMAH 20549475 - SMAN 1 BESUK S1 Teknologi Informasi 



67 1124.205.79842.1725.401 NABILA FAJRIN 
20579842 - MAS ARRIYADLAH 
PANDEAN 

S1 Teknologi Informasi 

68 1124.205.22671.1751.526 NADZIFATUS SARIROH 
20522671 - SMAS IBRAHIMY 
SUKOREJO 

S1 Teknologi Informasi 

69 1124.205.79864.1733.685 NAYLA IZZA FUADI 20579864 - MAS MAMBAUL HASAN S1 Hukum 

70 1124.205.62087.1716.517 NINING RUKMANA SANTI 
20562087 - SMK NEGERI 1 
BANYUANYAR 

S1 Perbankan Syariah 

71 1124.700.28215.1795.473 NOVA ROFAATUN NISAK 
70028215 - MA TERPADU NURUL 
ANWAR 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

72 1124.700.28215.1700.289 NOVIYATUN NISAK 
70028215 - MA TERPADU NURUL 
ANWAR 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

73 1124.205.71340.1799.725 NUFI ANANTA NAYSILA 20571340 - SMKS MIFTAHUL HUDA S1 Pendidikan Bahasa Arab 

74 1124.205.62087.1759.114 NUR DIANA NOVITA SARI 
20562087 - SMK NEGERI 1 
BANYUANYAR 

S1 Hukum 

75 1124.205.79873.1738.477 NUR VITA WULANDARI 
20579873 - MAS NAHDLATUL 
ULAMA` 

S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 

76 1124.205.79871.1745.295 NURUL LAILATUS ZAHRO 20579871 - MAS MIRQATUL ULUM S1 Teknologi Informasi 

77 1124.699.77846.1748.295 PUTRI AYU REVALINA 
69977846 - MA MIFTAHUL ULUM 
PAKUNIRAN 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

78 1124.205.79855.1791.815 QONITA QURAINI 20579855 - MAN 1 PROBOLINGGO S1 Perbankan Syariah 

79 1124.205.79879.1735.742 RIF'AT ALI 20579879 - MAS NURUL QUR`AN S1 Teknologi Informasi 

80 1124.205.79864.1728.835 RIKA AMILIA NOVIYANTI 20579864 - MAS MAMBAUL HASAN S1 Hukum 

81 1124.699.77844.1712.141 RIKZA AFKARINA 69977844 - MA DARUL MUSTHOFA S1 Manajemen Pendidikan Islam 

82 1124.205.53240.1728.934 SAFIRA JADIDAH AIDIYAH 20553240 - SMKS NURUL JADID S1 Perbankan Syariah 

83 1124.205.62091.1723.858 Saida Fatimatus Zuhro 20562091 - SMKN 1 KOTAANYAR S1 Hukum 

84 1124.205.79878.1718.657 SELFIAWATI 20579878 - MAS NURUL JADID S1 Pendidikan Bahasa Arab 

85 1124.697.86892.1788.952 
SINDYTA DEWI AMINATUS 
ZOHRIYAH 

69786892 - SMK DARUL HIKMAH S1 Pendidikan Bahasa Inggris 

86 1124.700.28215.1720.830 SINTA FATIMATUZ ZAHRO 
70028215 - MA TERPADU NURUL 
ANWAR 

S1 Pendidikan Matematika 

87 1124.699.93588.1773.533 SITI AMINAH 
69993588 - MA MADRASAH ALIYAH 
ZAINUL ISHLAH 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

88 1124.205.84655.1701.281 SITI AMINATUS SHOLEHAH 20584655 - MA RAUDLATUL ULUM S1 Manajemen Pendidikan Islam 

89 1124.205.79875.1705.809 Siti Anisa 20579875 - MAS NURUD DAKWAH S1 Pendidikan Matematika 

90 1124.205.79843.1702.134 SITI HALISA 20579843 - MAS BADRIDDUJA S1 Pendidikan Matematika 

91 1124.205.84518.1726.293 SITI HILYATUL GHOLIYAH 20584518 - MAS UMMUL QURO S1 Manajemen Pendidikan Islam 

92 1124.699.93356.1725.291 SITI MAISARO 
69993356 - MA WALISONGO 2 
BANYUANYAR 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

93 1124.205.79866.1771.834 SITI NUR HAMIDAH 20579866 - MAS MAMBAUL ULUM S1 Pendidikan Matematika 

94 1124.205.84521.1748.711 SITI QOMARIA WULANDARI 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Bahasa Arab 

95 1124.697.75322.1762.696 SITI SHOVIA AKMALIA 69775322 - SMKS MAMBAUL ULUM S1 Manajemen Pendidikan Islam 

96 1124.205.84521.1708.941 SITI SOFIYAH 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Bahasa Arab 

97 1124.700.28215.1708.692 SRI DEWI YULI ASTUUTIK 
70028215 - MA TERPADU NURUL 
ANWAR 

S1 Pendidikan Bahasa Arab 

98 1124.205.46533.1748.559 Syafiqotun Nabila 20546533 - SMAN 1 GENDING 
S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

99 1124.205.84521.1753.190 SYAIFUL LUTFI 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Manajemen Pendidikan Islam 

100 1124.205.84622.1739.203 
SYAJAROTU ASHLIN 
NURONIYAH 

20584622 - MA AL AMANAH S1 Teknologi Informasi 

101 1124.205.51645.1781.254 Titin Mulyana 20551645 - SMAN 1 PAITON S1 Pendidikan Matematika 



102 1124.205.79864.1793.176 TRIA ANGGUN WULANDARI 20579864 - MAS MAMBAUL HASAN S1 Hukum 

103 1124.205.84521.1725.415 TUTIK HIDAYATI 20584521 - MAS ZAINUL ANWAR S1 Pendidikan Matematika 

104 1124.699.77846.1767.926 TUTIK RAMADANI 
69977846 - MA MIFTAHUL ULUM 
PAKUNIRAN 

S1 Manajemen Pendidikan Islam 

105 1124.698.94870.1792.321 VINA AYU NUR INDAH SARI 69894870 - MA Nurul Qadim S1 Pendidikan Bahasa Arab 

106 1124.698.94870.1773.948 VIVI OKTAVIA 69894870 - MA Nurul Qadim S1 Manajemen Pendidikan Islam 

107 1124.404.03275.1776.904 WA SUYANA MADI 40403275 - SMAN 2 TOMIA S1 Perbankan Syariah 

108 1124.700.09056.1731.915 WAFDA MA'AYITS FARA 
70009056 - SMK Kesehatan Sunan 
Kalijaga 

S1 Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

109 1124.699.77833.1784.419 YUNI NAFI'ATUZ ZAHRO 
69977833 - MA WALI SONGO 
LILBANAT 

S1 Perbankan Syariah 

110 1124.697.86945.1739.465 HALWANI 69786945 - SMA AD-DAMANHURI S1 Hukum 

11 1124.697.86945.1700.436 ABD. ROSID 69786945 - SMA AD-DAMANHURI 
S1 Hukum Keluarga (Ahwal 
Syakhshiyah) 

 

Paiton, 26 Agustus 2024 

       Rektor 

 

  

 

KH. Abd. Hamid Wahid, M.Ag. 

 


